

T. J. Karrosseri A/S

Brogrenen 6, 2635 Ishøj

CVR-nr. 20 19 05 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Claus Behrend
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. J. Karrosseri A/S

Brogrenen 6

2635 Ishøj

Telefon: 43 54 17 00

Telefax: 43 54 32 60

Hjemmeside: www.tjkarrosseri.dk

CVR-nr.: 20 19 05 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Peter Mundeling Nielsen, Formand

Simone Natasha Nielsen

Claus Behrend

Direktion

Claus Behrend, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

H + C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

T.J. Karrosseri A/S er bilbranchens totalleverandør indenfor specialindretning og opbygning af biler, busser og varebiler, og fungerer ligeledes som konsulent for bilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.395 t.kr. mod 4.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.395.058	4.211.788
1 Personaleomkostninger	-3.868.801	-4.190.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.871	-92.508
Driftsresultat	395.386	-71.377
Andre finansielle indtægter	10.293	6.499
Øvrige finansielle omkostninger	-17.616	-18.304
Resultat før skat	388.063	-83.182
2 Skat af årets resultat	-87.634	35.293
Årets resultat	300.429	-47.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	60.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.889
Disponeret i alt	300.429	-47.889

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.612	206.392
4 Indretning af lejede lokaler	152.182	219.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>322.794</u>	<u>425.665</u>
5 Andre tilgodehavender	511.122	498.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.122</u>	<u>498.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>833.916</u>	<u>923.835</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.435.525	2.893.493
Varer under fremstilling	0	372.500
Varebeholdninger i alt	<u>3.435.525</u>	<u>3.265.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.224.428	887.597
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.423	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.552
Udskudte skatteaktiver	0	3.646
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
Andre tilgodehavender	10.000	23.975
Periodeafgrænsningsposter	90.370	105.476
Tilgodehavender i alt	<u>1.431.221</u>	<u>1.049.246</u>
Likvide beholdninger	<u>252.868</u>	<u>617.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.119.614</u>	<u>4.932.344</u>
Aktiver i alt	<u>5.953.530</u>	<u>5.856.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.289.942	3.229.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	4.029.942	3.729.512
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.928	0
Hensatte forpligtelser i alt	45.928	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	287.966	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	287.966	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.330	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	94.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.011	594.493
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.060	0
Anden gæld	568.893	1.532.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.694	2.126.667
Gældsforpligtelser i alt	1.877.660	2.126.667
Passiver i alt	5.953.530	5.856.179

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.229.513	0	3.729.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.429</u>	<u>240.000</u>	<u>300.429</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.289.942</u>	<u>240.000</u>	<u>4.029.942</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.518.387	3.817.126
Pensioner	279.414	285.668
Andre omkostninger til social sikring	71.000	87.863
	<u>3.868.801</u>	<u>4.190.657</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.060	0
Årets regulering af udskudt skat	49.574	-35.293
	<u>87.634</u>	<u>-35.293</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.354.937	2.424.985
Tilgang i årets løb	60.000	160.500
Afgang i årets løb	-35.500	-230.548
Kostpris 31. december 2022	<u>2.379.437</u>	<u>2.354.937</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.148.545	-2.314.386
Årets af-/nedskrivninger	-70.536	-52.840
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	10.256	218.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.208.825</u>	<u>-2.148.545</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>170.612</u>	<u>206.392</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	2.593.130	2.582.290
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.840</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.593.130</u>	<u>2.593.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.373.857	-2.308.061
Årets af-/nedskrivninger	<u>-67.091</u>	<u>-65.796</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.440.948</u>	<u>-2.373.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>152.182</u>	<u>219.273</u>
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>511.122</u>	<u>498.170</u>
	<u>511.122</u>	<u>498.170</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.224
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H + C Holding ApS, CVR-nr. 28 30 37 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		